Протокол № 12

заседания диссертационного совета Д 208.024.01

в ФГБУ «НМИЦПН имени В.П. Сербского»

 Минздрава России

от  24 сентября 2019 г.

Присутствовали: 18 членов диссертационного совета из 26

утвержденных в составе Совета:

(проф. Кекелидзе З.И., д.м.н. Винникова И.Н., д.м.н. Агибалова Т.В.,

проф. Александровский Ю.А., проф. Бобров А.Е., проф. Вандыш-Бубко

В.В., проф. Винникова М.А., проф. Дмитриев А.С., проф. Дроздов А.З.,

д.м.н. Дудко Т.Н., проф. Игонин А.Л., проф. Качаева М.А., проф.

Клименко Т.В., проф. Коган Б.М., проф. Ромасенко Л.В., д.м.н. Сперанская

О.И., проф. Харитонова Н.К., проф. Шмуклер А.Б.)

Слушали:

         1. Защиту диссертации на соискание ученой степени доктора

медицинских наук ПОЛЯНСКОГО Д.А. на тему: «Клинико-

психопатологические и иммунологические соотношения у ВИЧ-

инфицированных больных шизофренией и шизоаффективным

расстройством», по специальности: 14.01.06 – «психиатрия», медицинские

науки.

Постановили:

Единогласно присудить Полянскому Дмитрию Алексеевичу

ученую степень доктора медицинских наук.

(Заключение диссертационного совета)

  Председатель

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук, профессор                                   З.И. Кекелидзе

  Учёный секретарь

  диссертационного совета,

  доктор медицинских наук                                                       И.Н. Винникова

http://serbsky.ru/wp-content/uploads/2019/09/Заключение-Диссертационного-совета-24.09.2019-г.-Полянский-Д.А..pdf